

# Einkaufsmarkt Fritzsche

**Sparen Sie sich den Weg zum Discounter!**  
Wir vergleichen die G&G-Dauertiefpreise täglich!

**GUT & GÜNSTIG**

**Spitzen Langkornreis**  
im Kochbeutel  
4 x 125 g Packung  
1 kg = 0,98 €



**nur 0.49**

**GUT & GÜNSTIG**

**Kartoffel Püree**  
12 Portionen, 345 g Packung  
1 kg = 1,88 €



**nur 0.65**

**AUF DAUER  
GARANTIERT  
GÜNSTIG  
VERSprochen**

**GUT & GÜNSTIG**

**Teigwaren**  
verschiedene Sorten  
500 g Beutel  
1 kg = 0,98 €



**nur 0.49**

**GUT & GÜNSTIG**

**Fettarmer Fruchtojoghurt**  
1,8 % Fett  
250 g Becher  
100 g = 0,12 €



**nur 0.29**

**GUT & GÜNSTIG**

**Junge Erbsen mit Möhrchen**  
425 ml Dose  
1 kg = 2,23 €



**nur 0.59**

**GUT & GÜNSTIG**

**6 Baguette**  
verschiedene Sorten, tiefgekühlt  
750 g Packung  
1 kg = 2,39 €



**nur 1.79**

Angebot gültig vom  
21.01. - 26.01.2013

# Einkaufsmarkt Fritzsche



**... und so geht  
richtig billig!**

**Unsere Preisbrecher**

**39% billiger**

**Schweinerollbraten**  
ungefüllt  
1 kg



**3.99**

**18% billiger**

**Freiberger Pils**  
20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3.10 Pfand  
1 l = 0,90 €



**8.99**

**69% billiger**

Italienische  
**Kiwi**  
Bioqualität  
HKL I  
Stück



**0.09**

**39% billiger**

**Nutella**  
Familienglas  
800 g + 80 g gratis  
1 kg = 3,07 €



**2.69**

**29% billiger**

**Arla Keargarden**  
gesalzen und ungesalzen  
250 g Becher  
100 g = 0,48 €



**1.19**

**Markenartikel zum Sparpreis**

**Zentis  
Frühstückskonfitüre**  
verschiedene Sorten  
200 g Schale  
100 g = 0,35 €



**29% billiger**  
**0.49**

**Maggi  
Suppen**  
3/4 Teller Suppen  
verschiedene Sorten  
je Beutel



**29% billiger**  
**0.49**

**Chantré  
Weinbrand**  
0,7 l Flasche  
1 l = 8,56 €



**29% billiger**  
**5.99**

**Iglo  
Schlemmerfilet**  
verschiedene Sorten,  
tiefgekühlt  
200-300 g Packung



**40% billiger**  
**1.77**

**Obst – die gesunde Vitaminspritze**

**Honigpomelos**  
Stück



**20% billiger**  
**1.99**

**Navelorangen**  
Spanien  
HKL I  
3 kg Netz  
1 kg = 0,66 €



**44% billiger**  
**1.99**

**Clementinen**  
Spanien  
HKL I  
2,3 kg  
1 kg = 1,30 €



**14% billiger**  
**2.99**

**Möhren**  
3 kg Beutel  
1 kg = 0,50 €



**25% billiger**  
**1.49**

**Drogerie Preisknüller**

**Pril  
Spülmittel**  
verschiedene Sorten  
600 ml Flasche  
1 l = 1,85 €



**38% billiger**  
**1.11**

**Hakle  
Toilettenpapier**  
3-lagig  
8 er Packung



**32% billiger**  
**1.99**

**Drei Wetter Taft**  
verschiedene Sorten  
150 ml Dose



**35% billiger**  
**1.29**

**Whiskas  
Multipack**  
versch. Sorten  
12 x 85 g Packung



**29% billiger**  
**3.33**

**Leckeres aus der Theke**

**Rinderbraten**  
zart marmoriert  
1 kg



**17% billiger**  
**6.66**

**Römerbraten**  
in bekannt bester Qualität  
100 g



**28% billiger**  
**0.79**

**Försterschinken**  
magerer Kochschinken  
mit Gewürzkruste  
100 g



**45% billiger**  
**0.99**

**Rohkostsalat**  
in bekannt bester Qualität  
100 g



**17% billiger**  
**0.49**

**Leckeres aus unserer Käsetheke**

**Grünländer**  
der beliebte Großblockkäse  
48 % Fett i.Tr. mild nussig  
im Geschmack  
100 g



**20% billiger**  
**0.79**

**Le Vignoble**  
französischer Weinbergkäse  
sahnig, 72 % Fett i. Tr.  
im Stück  
je 100 g



**49% billiger**  
**0.99**

**Comté AOP**  
aus Frankreich  
45 % Fett i.Tr.  
im Stück  
je 100 g



**38% billiger**  
**1.11**

**Aus unserem Kühlregal**

**Froop**  
150 g Becher  
100 g = 0,19 €



**40% billiger**  
**0.29**

**Zimbo  
Thüringer  
Jagdwurst**  
1000 g Stange



**30% billiger**  
**2.79**

**Rougette Ofenkäse**  
passt ideal in der kalten Jahreszeit  
320 g Packung  
100 g = 0,99 €



**21% billiger**  
**2.99**

**Ab sofort senken wir die Kaffeepreise!**

**zum Beispiel**

**Gut und Günstig  
Kaffee Gold**  
500 g Packung

statt 3,29

**2.99**

